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Ja jag vet inte vad jag ska jämföra med.

Kan varna känsliga läsare och Jehovas Vittnen för att denna text har ett stötande innehåll. Jag vill ju inte

utan förbehåll att ni ska få er mages innehåll på annat håll. Citationstecknen är enbart för inlevelse.

Po(de)oh

 

Jag laddar min pistol med vakuum

 

Suger in dig i min gummiluger.

 

Tro inte att ord duger din mossiga tok!

 

De tror väl att vi blivit tossiga nog

 

för att glömma bort att det bara finns en här

 

sitter i centrumet av oändlighetens sfär

 

som inkluderar alla dina imbecilla baciller.

 

 

 

 

 

 

Gå

 

Gå direkt till rektum utan att passera Gå.

 

 

 

 

 

 

 

 

Vrid ur den

 

Lägg den över elden så den torkar

 

och brinner upp



 

Se in i mina slutna ögon och bli van vid att vantrivas

 

av var vardag du uppdagar som vanlig

 

Skriv en dikt om hur hemskt tanig

 

nästintill varenda poetjävel är

 

Hetta upp våra kära atmosfär

 

med CO2 ur din mun

 

se oss två i Mimers brunn

 

Jag bringar ringar du är oberörd av

 

inkastad i en konflikt du försöker kämpa dig ur

 

Jag bara böjer mig ner efter gräset och uttalar; Mu

 

 

 

 

 

Be mig inte att göra avbön på mig själv nåt mera

 

jag har redan fullt upp med att bara existera

 

 

 

 

 

 

Det betyder ingenting

 

Va?

 

Nej jag vet inte vad arketypernas symboliska koder innebär

 

Gå hem och snickra isär ditt samvete istället



 

 

 

 

 

 

 

Gräv upp födelsekanalen för här kommer......... krimskrams

 

organiskt slagg ihoppyntat till en halvtaskig trasdocka

 

I väntan före förväntan äntrar jag en uppstoppad stoppskylt

 

som överlevt Trias trista ordlekar

Lord Arke tankar tanken

 

full av onödigt ovetande

 

alldeles nödig o andlös

springer jag på en lösdrivande and

 

sitter mitt i ett upplösande av en sådan sölande ande

 

att jag nästan tänker klart och skriver begripligt

 

 

 

 

Vad sade han?

 

Han sade att Shahen kördes med Tsaren i Saaben till baren för att se VM-finalen

 

Sa vem?

 

Vet inte, nån galen.

 

Han med den där konstiga telefonsignalen?

 

Just han, poliskommissarien

som ställde sig upp i rättssalen, vände sig till kardinalen och sa:

 



"Jag vill ha den där damen som är så fagert mager och känna hennes vassa nagel i min variga navel.

 

Vi ska göra barn sen och efter det blir det inavel i flera (de)generationer av genskador.

 

Kan jag ta henne i analen efter en avslagen lager så är det bra sen.

 

Nej, nu måste jag hinna till Rikets Sal, än har jag nämligen inte tagit min lekamen.

 

Ha det bra herrn."

 

 

 

 

Nu

 

Nu kom jag på mig själv med att komma av mig med att komma någonstans

 

I mitt quixotiska resonemang där resonen manglas

 

I en samling manga som är mycket kultiverat att ansamla

 

Sanna mina ord

 

Nej egentligen har jag ju en aversion till perversion

såsom det anstår en person med ett ton seriösa tonarter

 

O Fader, kan du kasta en blixt på stenen som skaver

i skon som jag haver på foten som gnager

ett hål i min själ inte för att du måste men om du vill mig väl?

 

Jaha, blir det lättast om jag plockar ur den själv?

 

 

 

 

 

Upp! Upp med dig.

 

Du har inget att gå upp för men fan inte mycket att ligga för heller

 

Så gå upp, stå upp, nå upp och ge fan aldrig upp, sätt hellre upp fingret



 

Låt aldrig ett nupp vara hela världen

 

Låt inte världen vägra dig något

 

Vägra att lägga dig på kommando

 

Bli en kommendant, över dig själv

 

Självaste fan regerar över dig annars...

 

"Ameneh, andras vilja måste ju respekteras och hedudanemej vad världen skulle se ut om alla gjorde så...."

 

LALALALALALALALALALALALA JAG KAN INTE HÖRA DIG

 

"Barnsligt, riktigt barnsligt med såna där illusioner om självständighet."

 

Så låt världen vara ett enda dagis då!

Inte som att dina åsikter kan utmana fakta.

 

Världen styrs av fakta. Världen styrs av barn.

 

 

 

 

 

 

Glöm bort dina planer och överfall dig själv i mörkret för en riktigt pirrande magkänsla.

 

Duscha bort dina besvär med aceton, vandra ner i Hades och ha de varmt.

 

Jag vill att du tar tag i dina tankar och faktiskt struntar i de där rörliga bilderna

du ser framför dig varje morgon som du öppnar ögonen med en skalpell.

 

Jag vill att du vill avskaffa din viljelöshet för att kunna uppleva upplevelser av den livliga sorten.

 

Jag vill inget annat mer än nån annan vill att jag håller käften om hur jag vill tala om det omöjliga.

 

 

 

 



 

 

Jag tror du drabbats av en grandios psykos som skriver och läser detta

 

Nejnej, du har helt fel eftersom jag är medveten

om att jag tror mig ha en psykos och det är bara bra eftersom en sant

psykotisk människa ser sig som frisk fast han är som en fisk i östersjön.

 

Så genom att tro sig vara psykotisk håller man sig från att vara psykotisk?

 

Självklart, det bästa sättet att bli av med huvudvärk är också ett skott mot tinningen

 

Du släcker bränder snabbast med napalm.

Förr eller senare finns ju inget kvar som kan brinna och problemet är så att säga löst.

 

En lat person blir inte arbetsam av att se flitiga människor.

En lat människa blir bara nöjd med sin lathet då.

Sitter ett helt gäng med lata människor och ber varandra göra saker åt dem så inser någon till slut att någon

måste göra något och denne någon blir denne, och så är latheten botad.

 

 

 

 

 

Vad är detta för vendetta? Vänd ettan och du har ett L som ser lite konstigt ut

 

Jag leker inte med allvaret

 

Det skulle aldrig falla mig in att göra annat än att kasta dig in i sanningens eldar

 

och se hur ditt trossystem smälter samman till en karikatyr av ditt samvetes anlete

 

Riktar en spark in i teven som hjärntvättar dig till att tro att hjärntvätt

är något som pågår någon annanstans än precis där du sitter i det hypnotiska skimret från en låtsasvärld

 

(Emedan datorn är perfekt! Du skulle bara våga anklaga datorn!)

 

Frossar på undergångens undergång, tvättar ditt sinne rent från dina omedvetet hostila tankar om mig.

 

Sluta tänka på mig eller låt dig förgöras mentalt.

 



 

 

 

 

Ibland är jag provokativ för att avskaffa provokationen

 

Förbjud beteenden och gör dem till intressanta avvikelser

 

Sitt och predika moral och du ser bara fler med samvetskval

 

Upplös moralen och gör mot andra vad du vill de ska göra mot dig 
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